
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce Masters

ŁÓDŹ, 26-27 sierpnia 2023

10000 m M50-65 + pk
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1  Start: 23-08-26   10:40:22

1 583 Mariusz BORYCHOWSKI 72-06-26 36:21.2215 (M50) Kobylnica

2 71 Janusz WOJNAROWICZ 72-01-05 36:33.598 (M50) Zgorzelec

3 556 Tomasz WRÓBEL 73-05-27 37:41.5016 (M50) Cisownica

4 507 Zbigniew AMBROZIAK 72-03-06 39:04.8821 (M50) Łowicz

5 399 Robert ANTOSIEWICZ 69-10-22 39:36.3022 (M50) Tomaszów Mazowiecki

6 516 Tomasz WIŚNIEWSKI 69-10-14 39:49.5010 (M50) Lublin

7 311 Robert KUBILUS 70-10-11 40:06.382 (M50) Łapalice 

8 594   Krzysztof HEWELT 60-07-23 40:53.7911 (M60) KS Wejher

9 274 Tadeusz KLIMEK 69-09-07 41:32.649 (M50) Olsztyn

10 430 Andrzej GRZESIK 63-06-13 42:52.075 (M60) Kuźnia Raciborska

11 525 Grzegorz KIEŁCZEWSKI 60-04-08 43:47.1323 (M60) Wrocław

12 155 Jarosław GÓRALSKI 69-05-28 44:20.021 (M50) Kutno

13 289 Andrzej BORN 57-11-30 46:33.273 (M65) Gdańsk

14 179 Marek CICHY 58-12-18 46:40.334 (M60) Lublin

15 113 Edward GROBLEWSKI 60-01-03 48:07.3913 (M60) Orchów

16 272 Jacek GNYSIŃSKI 60-04-07 48:25.7719 (M60) Charłupia Mała

17 528 Roman CHODARA 54-09-14 49:13.047 (M65) Kętrzyn

18 538 Janusz SYSUŁA 57-01-19 50:19.9218 (M65) Białystok

19 287 Jacek TRELA 58-07-27 51:11.0212 (M65) Kraków

119 Ryszard PŁOCHOCKI 61-03-11 DNS6 (M60) Nowe Skalmierzyce

512 Arkadiusz  KOZAK 72-01-12 DNS14 (M50) Bonin

243 Jan IGNASIAK 56-06-13 DNF20 (M65) Sieradz
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M50
1 Bieg 1 Mariusz BORYCHOWSKI 72-06-26 (M50) Kobylnica 36:21.221

2 Bieg 1 Janusz WOJNAROWICZ 72-01-05 (M50) Zgorzelec 36:33.592

3 Bieg 1 Tomasz WRÓBEL 73-05-27 (M50) Cisownica 37:41.503

4 Bieg 1 Zbigniew AMBROZIAK 72-03-06 (M50) Łowicz 39:04.884

5 Bieg 1 Robert ANTOSIEWICZ 69-10-22 (M50) Tomaszów Mazowiecki 39:36.305

6 Bieg 1 Tomasz WIŚNIEWSKI 69-10-14 (M50) Lublin 39:49.506

7 Bieg 1 Robert KUBILUS 70-10-11 (M50) Łapalice 40:06.387

8 Bieg 1 Tadeusz KLIMEK 69-09-07 (M50) Olsztyn 41:32.649

9 Bieg 1 Jarosław GÓRALSKI 69-05-28 (M50) Kutno 44:20.0212

Bieg 1 Arkadiusz  KOZAK 72-01-12 (M50) Bonin DNSDNS

M60
1 Bieg 1   Krzysztof HEWELT 60-07-23 (M60) KS Wejher 40:53.798

2 Bieg 1 Andrzej GRZESIK 63-06-13 (M60) Kuźnia Raciborska 42:52.0710

3 Bieg 1 Grzegorz KIEŁCZEWSKI 60-04-08 (M60) Wrocław 43:47.1311

4 Bieg 1 Marek CICHY 58-12-18 (M60) Lublin 46:40.3314

5 Bieg 1 Edward GROBLEWSKI 60-01-03 (M60) Orchów 48:07.3915

6 Bieg 1 Jacek GNYSIŃSKI 60-04-07 (M60) Charłupia Mała 48:25.7716

Bieg 1 Ryszard PŁOCHOCKI 61-03-11 (M60) Nowe Skalmierzyce DNSDNS

M65
1 Bieg 1 Andrzej BORN 57-11-30 (M65) Gdańsk 46:33.2713

2 Bieg 1 Roman CHODARA 54-09-14 (M65) Kętrzyn 49:13.0417

3 Bieg 1 Janusz SYSUŁA 57-01-19 (M65) Białystok 50:19.9218

4 Bieg 1 Jacek TRELA 58-07-27 (M65) Kraków 51:11.0219

Bieg 1 Jan IGNASIAK 56-06-13 (M65) Sieradz DNFDNF

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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